203/205), a Pregoeira do Tribunal de Justiça do Estado do
Acre declarou vencedora do certame Ncitaíório, pelo critério de menor preço
por item, a empresa DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA-
ME, inscrita no CNPJ sob o n° 10.210.196/0001-00, com valor global de RS
14.560,00 (quatorze mil quinhentos e sessenta reais) para os itens 02: 03, 04
e 05.
Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolho o Parecer ASJUR n°
118/2015 e HOMOLOGO a decisão apresentada.
À Diretoria de Logística para lançamento da homologação no sistema
COMPRASNÊT.
Após a homologação, fica autorizada a aquisição dos bens destinados a

[...]

Presidente

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP n" 63/2015. Pregão Eletrônico SRP n" 58/2014. Empresa registrada:
Z. L. Oliveira, inscrita no CNPJ sob o nQ 04.594,180/0001-38. Objeto:
Aquisição de material de consumo diverso. Valor total do registro: R$
167.680,00 (cento e sessenta e sete mil seiscentos e oitenta reais). Prazo
de vigência: Doze meses, a partir da publicação deste extrato. Gestor: Titular
da Gerência de Bens e Materiais, ou outro servidor a ser designado pela
Administração. Signatários: Desembargadora Cezarinete Angelim, Presidente
do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, e Zenon Lopes de Oliveira,